7. בשולי הדברים אציין כי לא מצאתי ממש בטענת העותר לפיה מקום שיבוצו לא היה מתאים. העותר היה צריך
אינה האכסניה זו כי אכסניה כן, פשיטא כמו דין עצמי. לעשיית עובר הנכון בזמן לפני המשיב זו מעין להעלות טענה

המתאימה לדון בטענות העותר כנגד גזר הדין שניתן בעניינו.

העתירה נדחית אפוא.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.